
令和７年２月吉日 

スクール会員各位 

 

       長居庭球場テニススクール 

TEL 06－6698－1235 

 

一般クラス内容変更のお知らせ 

 

平素は長居庭球場、並びに長居テニススクールをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

当スクールは令和７年４月から一般クラスの時間６０分に変更いたします。 

 

① 時間 

９：００～１０：３０⇒９：００～１０：００ 

１０：４０～１２：１０⇒１０：００～１１：００ 

１２：２０～１３：５０⇒１１：００～１２：００ 

 

② 定員 受講者 8 名 振替者 2 名の１０名 

 

③ レッスン料 ５２８０円 

 

④ ショートクラスは一般クラスに変更いたします。 

（タイムスケジュールをご覧ください） 

 

① 2 月期、３月期の雨天時の振替と、３月期の自己都合 2 回分は３月期中にお取りいただ

くか返金となります。 

 

② 朝の一般クラスから夜の一般クラスに振替をされる場合は差額 880 円必要となります。 

 

今後、より一層満足いただけるように努力してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたら、施設までお問合せください。 

以上 

 


